令和5年5月吉日
お客様各位
　日本通運株式会社　京浜港ターミナル支店
東京事業所　青海ターミナルチーム
℡ 03-3520-2922

FAX:03-3528-0127
ゴールデンウィークの搬出業務について
日本通運㈱（青海A2ターミナル）
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の青海公共コンテナターミナル事業所業務のGW期間中の搬出業務

(ゲートオープン)について、下記の通りご案内いたします。
敬具

記
令和5年
4月29日 (土)

4月30日（日）

5月1日　(月）
5月2日 （火）
5月3日 （水）

5月4日 （木）

5月5日 （金）

5月6日 （土）
5月7日 （日）
CLOSE
CLOSE
通常通り
搬出17：00　搬入16：30看板
早朝ゲートオープン実施
搬出17：00　搬入16：30看板

CLOSE
CLOSE
AMゲートオ－プン（予約制）
予約搬出　11：30看板（搬出のみ）

搬出入　11：30看板
CLOSE
※5月5日（金）の予約締め切りは5月2日（火）15：00迄
　となります。
　予約表、空バンプ－ル作業については、各港湾事業者にお問い合わせください。
以上